



PRESSMEDDELANDE
2017-05-24

Oddsens visar: Zlatans United favoriter i kvällens final

Ikväll spelas Europa League-finalen mellan Manchester United och Ajax på Friends Arena i Solna – utan knäskadade Zlatan Ibrahimovic på planen. Enligt färskas odds från Betsson är United favoriter och det finns en möjlighet att Zlatan är den första spelaren att lyfta pokalen.

För första gången sedan 2004 står Sverige värd för en europeisk cupfinal i fotboll. Då var det final i UEFA-cupen och Valencia vann mot Olympique Marseille inför 39 000 åskådare på Nya Ullevi i Göteborg. Ikväll väntas 48 000 supportrar fylla Friends Arena, som står redo för att ta emot storlagen Manchester United och Ajax. Enligt färskas odds från Betsson lutar det åt en brittisk seger och en United-vinst spelas till låga 1,5 gånger pengarna, att jämföra med Ajax 2,75.

”Det är första gången som Manchester United tagit sig till en Europa League-final och allt pekar på vinst. Då gör de sällskap med Juventus, Ajax, Bayer München och Chelsea i den exklusiva skaran som vunnit Champions League, Europa League och VM för klubblag”, säger Raúl Valencia López på Betsson.

På grund av sin knäskada kommer Zlatan Ibrahimovic som bekant inte till spel, utan får istället stötta sitt Manchester United från sidan. Trots det kan Zlatan hamna i centrum då lagets manager, José Mourinho, har lovat att ”Ibra” ska få lyfta pokalen vid en vinst. Att Zlatan blir först i Manchester United att lyfta bucklan ger 5 gånger pengarna enligt Betssons odds.

Mer Europa League-odds från Betsson hittar du här:

<https://sportsbook.betsson.com/sv/godbitar-boostade-odds/fotboll/europa-league>

<https://sportsbook.betsson.com/sv/fotboll/europa-league>

Odds för vem som vinner Europa League-finalen

Manchester United 1,50

Ajax 2,75

Odds för om Zlatan Ibrahimovic får lyfta pokalen först på podiet

Ja 5,00

För mer information vänligen kontakta:

Raúl Valencia López, marknadskoordinator, Betsson Sverige.

raul.valencialopez@betssongroup.com

Telefon: +46 76 180 55 47

Betsson är ett av Sveriges ledande bolag i spel- och underhållningsbranschen med ett brett utbud av digitala och mobila produkter inom odds, casino och poker. Betsson sätter kundens trygghet främst och ligger i framkant i frågor gällande säkerhet, licensiering och ansvarsfullt spelande. Betsson.com ägs av Betsson AB (publ) som grundades 1963 och som sedan 2000 är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap List (BETS).